
UCHWAŁA NR XL/395/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU  

z dnia 22 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/269/2000 Rady Miejskiej Zamościa z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji publicznym i niepublicznym: przedszkolom, punktom przedszkolnym, zespołom 

wychowania przedszkolnego, szkołom i placówkom działającym na terenie Miasta Zamość oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/269/2000 Rady Miejskiej Zamościa z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie zasad

udzielania dotacji publicznym i niepublicznym: przedszkolom, punktom przedszkolnym, zespołom wychowania

przedszkolnego, szkołom i placówkom działającym na terenie Miasta Zamoś ć  oraz trybu i zakresu kontroli

prawidłowości wykorzystywania dotacji zmienionej Uchwałą Nr XX/297/2000 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 27

kwietnia 2000 r., Uchwałą Nr XXVIII/402/2001 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 29 stycznia 2001 r., Uchwałą Nr

XXXIX/570/2002 Rady Miejskiej Zamościa z dnia 28 stycznia 2002 r., Uchwałą Nr XV/145/2003 Rady Miejskiej

w Zamościu z dnia 24 listopada 2003 r., Uchwałą Nr XXI/195/08 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 30 czerwca

2008 r., Uchwałą Nr XXXIV/332/09 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 31 sierpnia 2009 r.– wprowadza się

następujące zmiany: 

1. W §1a kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa „ z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości

nie niższej niż  kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Zamość”.  

2. W §3a ust.1a kropkę  zastępuje się  przecinkiem i dodaje słowa „  z tym że na ucznia niepełnosprawnego

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Zamość”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MIEJSKIEJ 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

 

ID: AESJI-WSARC-NLCKU-LQVXY-OEFNM. Podpisany. Strona 1 / 1


